（様式５）
令和４年度テレワーク実施状況報告書

令和　年　　月　　日
北海道知事　様
申請者
住　　所
事業者名
代 表 者

　令和　年　　月　　日付け雇労第　　　号指令で補助金の額の確定を受けたテレワーク環境整備加速化補助金に関し、令和４年度（第　四半期）は、次のとおりテレワークを実施したので報告します。
記
１　報告期間及び端末導入台数（※）
	テレワーク実施状況の報告期間
	端末導入台数（※）

	令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日
	　　台

２　テレワークの実施状況
	実施月
	実施者
氏名
	テレワークの種類
	[bookmark: _GoBack]使用機器（補助金で端末を導入する場合は当該端末）※
	実施内容

	在宅
勤務
	ﾓﾊﾞｲﾙ
勤務
	ｻﾃﾗｲﾄ
ｵﾌｨｽ

（以下、適宜行を追加してください。）

（※）補助金を活用して端末を導入する予定がない場合は「なし」と記載すること。